[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
	19.04.2010

	32

Константиновск
О внесении изменений в распоряжение главы Константиновского района от 22.12.2008 N674 (в редакции от 09.07.2009 г. N214)

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района
1. Внести в распоряжение Главы Константиновского района №674 от 22.12.2008г. (в редакции от 09.70.2009 №214) «Об использовании электронной цифровой подписи» следующие изменения:
1.1. В пункте 1

- Слова «Попова Юлия Сергеевна» заменить словами «Федосова Оксана Владимировна»;

1.2. В пункте 2

- Слова «Попова Юлия Сергеевна» заменить словами «Федосова Оксана Владимировна»;

- Слова «Федосова Оксана Владимировна» заменить словами «Пятницкий Станислав Николаевич».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района                                        Б.Е. Хлопяников
_74618172.doc
[image: image1.png]